
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

•• 2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA

ffyh
..........................................................................................................................................................

EXP - UNC: 004310112018

VISTO:
Los comprobantes de gastos presentados por la Vice Directora de la Escuela de

Letras de la Facultad, Dra. Cecilia Pacella; y

CONSIDERANDO:
que los gastos corresponden a la organización del "Foro Latinoamericanos de las

Lenguas" en el marco de la actividades preparatorias de la Feria del libro de autores de
Lengua Hispana;

que para dichos gastos se le otorgó a un adelanto a la Dra. Cecilia Pacella de $
7700,00;

que la diferencia entre el total de gastos y el adelanto otorgado fue devuelto por
la Dra. Cecilia Pacella;

que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

EL DECANO de la
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. APROBAR los gastos presentados por la Dra. Cecilia Pacella por un
monto total de $ 7697,59 (pesos siete mil seiscientos noventa y siete con 59/1 00),
detallados en planilla Anexa 1 que forma parte de esta resolución, por la organización
del "Foro Latinoamericanos de las Lenguas" y RECIBIR la diferencia entre el adelanto
y los gastos y cancelar el adelanto de $ 7700,00 oportunamente otorgado.

ARTICULO 2°. Las erogaciones correspondientes serán apropiados al presente ejercicio
e imputadas a fondos del PROFOIN Actividad A.2.2

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba yarchívese.

CÓRDOBA O 6 SEP 2018
RESOLUCIÓN N° 1O4 8

·V~
Ab MARIANA MUINO

SEr:RC~ARlt. r1"" ,IOMINISTRACIÓN~ ~, '. . QES
FACUlTAD Q¡';' y HUMANIGA

e.s.



Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

•• 2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA

ffyh
..........................................................................................................................................................

RESOLUCIÓN N° t O4 8
PLANILLA ANEXA N° 1

FECHA TIPO DE COMPROBANTE FIRMA CONCEPTO MONTO

27/08/2018 B,0008-00075719 Scarabeli Juan Bebidas $ 1.824,00

24/08/2018 C.0002-00001400 Vicentini Eduardo Alimentos $1.760,00
Jumbo Retail

24/08/2018 T.00302063 Argentina Alimentos $ 583,60

24/08/2018 B.000 1-00002458 Sebiya SRL Descartables $ 884,99

24/08/2018 C.0001-00000061 Bruno Mateo ESJJectaculo $ 1.000,00

24/08/2018 8.0003-00448179 Sorocabana SRL Alimentos $ 195,00

24/08/2018 B.0003-00018575 LAquila SA Alojamiento $ 1.450,00

$ 7.697,59

~
SECRETARIA DE ADMINISTf"tAC¡Ó¡""

FACUI_'fAD DE FILOSOFIA y HUMAi'HDI\Df.S
U.N.C.


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	·V~ 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	.......................................................................................................................................................... 
	RESOLUCIÓN N° t O 4 8 
	PLANILLA ANEXA N° 1 
	~ 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



